1

中 華 大 學    公       告
主旨：中華大學 108 學年度碩士在職專班招生入學正取生報到名單。

說明：
一、獲錄取正取生已於 108 年 4月 12日前完成報到手續，名單如下。
二、逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取。正取生報到後之缺

    額，由登錄有就讀意願之備取生遞補。

中華大學教務處註冊組

-----------------------------------------------------------------

中華大學 108學年度碩士在職專班招生入學正取生報到名單

電機工程學系碩士在職專班 不分組

  08611007 林煒迪      正取第   2 名, 08611006 彭作卿      正取第   4 名,

  08611011 黃啟勝      正取第   5 名, 08611005 鄭宇志      正取第   6 名,

  08611002 楊之富      正取第   7 名, 08611008 范銘華      正取第   8 名,

  08611004 林煜勛      正取第   9 名, 08611009 黃偉傑      正取第  10 名,

  08611010 蔡瑋軒      正取第  11 名,

資訊工程學系碩士在職專班 不分組

  08612005 鍾仲宇      正取第   1 名, 08612001 江祐和      正取第   2 名,

  08612004 周慶明      正取第   3 名, 08612003 余浚聖      正取第   4 名,

  08612002 黃宇辰      正取第   5 名,

高階資料庫管理碩士在職學位學程 不分組

  08613006 陳紹中      正取第   1 名, 08613005 陳羿璇      正取第   2 名,

  08613004 陳冠豪      正取第   3 名, 08613001 徐磊        正取第   4 名,

  08613002 郭皓名      正取第   6 名,

科技管理學系碩士在職專班 科技管理教育組

  08614002 陳淑楸      正取第   1 名, 08614001 李秉容      正取第   2 名,

  08614003 徐明恭      正取第   3 名,

中 華 民 國 1 0 8 年 4 月 2 3 日

 ( 1 0 8 )中 華 碩 專 字 第 0 0 1 號

2

科技管理學系碩士在職專班 科技管理實務組

  08615002 張倫鈞      正取第   1 名, 08615004 王育傑      正取第   2 名,

  08615003 郭知穎      正取第   3 名, 08615001 廖紜昊      正取第   4 名,

企業管理學系碩士在職專班 不分組

  08616026 許炳文      正取第   1 名, 08616029 田永元      正取第   2 名,

  08616010 張麗滿      正取第   3 名, 08616003 楊長展      正取第   4 名,

  08616041 曾能富      正取第   4 名, 08616014 錢昱如      正取第   6 名,

  08616015 韓錦山      正取第   6 名, 08616016 黃瓊嬌      正取第   9 名,

  08616020 范揚國      正取第  10 名, 08616017 謝美珍      正取第  11 名,

  08616011 張鎮榮      正取第  12 名, 08616009 楊美珍      正取第  13 名,

  08616032 朱祐漩      正取第  14 名, 08616007 林建宏      正取第  15 名,

  08616006 吳嘉男      正取第  16 名, 08616040 劉欽中      正取第  17 名,

  08616008 余邦彥      正取第  18 名, 08616036 吳青山      正取第  19 名,

  08616031 謝棋鈞      正取第  20 名, 08616019 胡源和      正取第  22 名,

  08616022 林宇洋      正取第  23 名, 08616021 何祥銨      正取第  24 名,

  08616028 朱陳源      正取第  25 名, 08616013 陳耀雄      正取第  26 名,

  08616037 蔡金城      正取第  27 名, 08616018 林幸美      正取第  28 名,

  08616044 高玉蘭      正取第  29 名, 08616002 蔡豐安      正取第  30 名,

  08616038 曾昭容      正取第  31 名, 08616042 鄭欽賢      正取第  31 名,

  08616012 林榮南      正取第  33 名, 08616027 史材鑫      正取第  33 名,

  08616025 陳錦星      正取第  35 名, 08616033 魏佑慈      正取第  36 名,

資訊管理學系碩士在職專班 資訊管理與應用組

  08617005 呂俊宏      正取第   1 名, 08617001 陳炫廷      正取第   2 名,

  08617011 吳政穎      正取第   3 名, 08617007 蔡承岷      正取第   4 名,

  08617010 楊家柔      正取第   5 名, 08617003 梁世瑋      正取第   6 名,

  08617009 陳冠瑜      正取第   7 名, 08617008 王冠華      正取第   8 名,

  08617004 陳其麟      正取第   9 名, 08617002 謝嘉弘      正取第  10 名,

  08617006 林耕璿      正取第  11 名,

3

資訊管理學系碩士在職專班 數位學習組

  08618005 賴敏慧      正取第   1 名, 08618002 洪藝珊      正取第   2 名,

  08618003 林千媄      正取第   3 名, 08618007 洪如慧      正取第   4 名,

  08618001 林文彩      正取第   5 名, 08618004 廖家荺      正取第   6 名,

  08618006 徐桂梅      正取第   7 名,

土木工程學系碩士在職專班 土木組

  08619003 黎蕙瑜      正取第   1 名, 08619001 馬啟晃      正取第   2 名,

  08619002 蘇曉貞      正取第   3 名, 08619005 陳惠資      正取第   4 名,

  08619006       正取第   6 名,

土木工程學系碩士在職專班 營建管理組

  08620002 高偉誠      正取第   1 名, 08620001 曾盛寬      正取第   2 名,

行政管理學系碩士在職專班 不分組

  08622004 馬佳卉      正取第   1 名, 08622003 丁銘慶      正取第   2 名,

  08622007 蔡孟芬      正取第   2 名, 08622006 賴春霖      正取第   4 名,

  08622008 林政輝      正取第   5 名, 08622005 王淑卿      正取第   6 名,

  08622010 林淑芬      正取第   7 名, 08622012 張淑銘      正取第   9 名,

  08622001 黃文庭      正取第  10 名, 08622013 蘇宣諭      正取第  11 名,

  08622015 林進輝      正取第  12 名, 08622014 邱霈語      正取第  13 名,

  08622023 陳瑞豐      正取第  14 名, 08622009 張紹輝      正取第  15 名,

  08622002 程雯瑜      正取第  16 名, 08622018 黃瓊瑱      正取第  17 名,

  08622021 郭珍懿      正取第  18 名, 08622017 程怡斐      正取第  19 名,

  08622022 鍾美玲      正取第  20 名, 08622016 曾珮琪      正取第  21 名,

  08622011 傅世安      正取第  22 名,

以 下 空 白